
2003聖徳学園だより №22  2003/10/10 
      Shotoku Gakuen Junior & Senior High School  http://www.shotoku.ed.jp

保護者懇談会のお知らせ 
初秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育に深いご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、10 月 18 日(土)に保護者懇談会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回の保護者懇談会では、1ST Stage(前期)の成績通知書をお渡しいたしますのでご承知おき下

さい。 

記 

１．日 時   平成 15 年 10 月 18 日（土） 

２．保護者懇談会 

 

３．保護者懇談会内容 

① 1st Stage (前期)の学校・学年・学級の活動と生徒の学習・生活の様子について 

② 1st Stage (前期)期末考査結果、または、第 4 回月例診断結果、及び、1st Stage      

(前期)通知書等の配布 

③ その他 

４．その他   

① 当日は、上履きをご用意下さい。 

② 駐車場はございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。 

｢School Eye｣から｢School-educational Viewpoints」へ 
 通知書担任所見「School Eye」は、「School-educational Viewpoints」へと名前を本年度より   
変更いたしました。「School-educational Viewpoints」は「School Eye」を発展的にしたもので、 
1・2 学年については、二人の担任が所見を記入いたします。担任と保護者の皆様の温かい目を  
通して子どもたちの成長の記録を綴る形式となります。保護者欄には、お子様の様子等をご記入

いただき、10月末日までに担任へご提出くださいますようお願い申し上げます。お手数をお掛け
いたしますが、宜しくご理解ご協力の程お願い申し上げます。 
なお、Academic Record(成績通知表)は、従来どおりですが、成績規定の詳細については、School 

Wayをご覧下さい。 

学年 開始時間 懇談会形式  開始時間 懇談会形式 

第 1学年 9:30～ 学年全体会(講堂) ⇒ 10:30～ クラス懇談会(各教室)
第２学年 10:00～ クラス懇談会(各教室) ⇒ 11:00～ 学年全体会(講堂) 
第３学年 13:00～ クラス懇談会(各教室) ⇒ 14:00～ 学年全体会(QR ﾎｰﾙ) 
第４学年 9:30～ 学年全体会(QR ﾎｰﾙ) ⇒ 10:30～ クラス懇談会(各教室)
第５学年 13:00～ 学年全体会(講堂) ⇒ 14:00～ クラス懇談会(各教室)
第６学年 11:00～ 学年全体会(QR ﾎｰﾙ) ⇒ 12:00～ クラス懇談会(各教室)


